Заведующему МБДОУ «Детский сад № 16

г. Красноармейска»

Талагаевой Л.С.

______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Домашний адрес, телефон ________________

_______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________

     (Ф.И. ребенка, дата рождения)

в МБДОУ «Детский сад № 16 г. Красноармейска»

с ____________________________________________________________________________

   (число, месяц, год)

С Уставом образовательной организации, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми в данной

образовательной организации, и другими документами, регламентирующими

организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

Паспортные данные родителя (законного представителя):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(дата подачи заявления) __________________________

(подпись заявителя) _____________________________